様式第 1号（第４条関係）           ○印   (※捨印をお願いします)

（記入例）

集団回収団体登録申請書

 令和〇年〇月〇〇日

伊勢崎市長 様

〔申請者〕

団 体 名 伊勢崎小学校ＰＴＡ

代

表

者

住 所
〒372－0000

伊勢崎市伊勢崎町□-△

役職名 会長

氏 名 環境 太郎      ㊞

電話番号 (０９０)〇〇〇〇－△△△△

令和２年度において、集団回収団体の登録を受けたいので、伊勢崎市集団回収

奨励金交付要綱第４条の規定により申請します。

１ 事業実施計画

月 実施予定日 参加予定者 収集地域 収集品目 備考

４ １９日 ３５人 伊勢崎町 新聞、ダンボール

５ 日 人

６ １４日 ３５人 伊勢崎町 新聞、ダンボール

７ 日 人

８ 日 人

９ 日 人

10 日 人

11 日 人

12 日 人

１ 日 人

２ 日 人

３ 日 人

奨励金の主な使用先 ＰＴＡ活動費、備品購入費など

団体の年間予算額  〇,〇〇〇,〇〇〇円

２ 添付書類  団体の規約等（前年度団体登録した団体は提出不要）

【記入上の注意事項】

項目 注意事項

●実施予定日 年間の実施予定日を記入

●参加予定者 回収事業に参加する予定人数を記入

●収集地域 町名もしくは地区名を記入

●収集品目 市奨励金対象品目の中で収集する品目を記入

（新聞、ダンボール、雑誌、雑がみ、紙パック、衣類）

※㊞は朱肉で押印（ｽﾀﾝﾌﾟ式不可）してください。

※訂正は、二重線を引いて訂正印を押印してください。

（例 てい㊞せい）

※振込先口座の通帳の写しを添付してください。

（振込先名義人（カナ）記載のもの）